CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI

ESTADO DE SÃO PAULO

Comissão de Constituição, Justiça e Redação.

DÉCIMA PRIMEIRA ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E

REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI.

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às dez horas

e trinta minutos, reuniram-se no gabinete do vereador Valdemir Frederico

(Presidente), o vereador José Fermino Grosso (Membro) e o vereador Davi Antônio

de Souza (Membro), a reunião foi aberta pelo presidente que informou a comissão

que o Presidente da Câmara Reginaldo Fernando Pereira enviou um e-mail

solicitando uma extraordinária para analisar dois projetos, sendo eles os projetos de

lei n2 45/2025 e 46/2025 que trata da construção da UBS do bairro Parque São

Vicente e a construção do CAPS respectivamente. O vereador presidente Valdemir

Frederico explicou que o Projetos estão com os pareceres do jurídicos legais, os

membros da comissão por unanimidade decidiram pela legalidade dos projetos e em

seguida os pareceres foram assinados e devidamente encaminhados para o
protocolo da Câmara Municipal para os trâmites regimentais. A reunião foi encerrada
as onze horas e dez minutos. A ata da reunião foi redigida pela assessora do membro
da comissão, Ana Laura Prates Oliveira Teixeira, que também a submeteu aos
presentes para leitura e assinatura dos membros da Comissão de Constituição,
Justiça e Redação.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 21 de março de 2025.

USNAVO

DAVI ANTONIO DE SOUZA

e SE RPRO

VALDEMIR FREDERICO

DATA

24/03/2025

ai

SERPRO

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE

I

JOSE FERMINO GROSSO

coo- • ownat wa se, venkaa...on
nt.,raer.m.{..Wasunaderalptal ®SERPRO

DAVI ANTÔNIO DE SOUZA JOSÉ FERMINO GROSSO

MEMBRO MEMBRO